Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

29.12.2020 №A-1400

О результатах Всероссийского конкурса изобразительного творчества «Мир вокруг нас»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Грачева Алена Юрьевна ДП-1400-62433 от 28.12.2020
6) Случинская Лолита Николаевна ДП-1400-64096 от 28.12.2020
7) Галанцева Юлия Сергеевна ДП-1400-64408 от 28.12.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
изобразительного творчества «Мир вокруг нас»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1
группа
"Малыши -
карандаши"

Прилибко
Оксана
Петровна

"Первый снег" 2 место ДП-1400-
62409

2 Мусихина Яна
Чернышева
Галина
Витальевна

Радость вокруг нас 1 место ДП-1400-
62972

3 Сезихина
Лидия

Илишева
Мария
Васильевна

"Дерево зимой" 1 место ДП-1400-
62980

4 Дегтярева
Алина

Буйко
Наталья
Владимировна

Зима в горах 2 место ДП-1400-
63200

5 Тарасова
Виктория

Соколова
Юлия
Венеровна

Фантастичный город 2 место ДП-1400-
63418

6 Кузовлева
Алёна

Соколова
Юлия
Венеровна

Город мечты 1 место ДП-1400-
63420

7 Света Н.
Кузяхметова
Валерия
Михайловна

По тропиночке идет золотое лето 1 место ДП-1400-
63430

8 Масалитин
Егор

Шайхиева
Надежда
Ивановна

Черное море. Севастополь. 1 место ДП-1400-
63829

9 Шонгина Ева
Рудковская
Ирина
Владимировна

"Ледовый дворец" 1 место ДП-1400-
64179

10 Файзуллина
Милена

Рудковская
Ирина
Владимировна

"Любимое место" 1 место ДП-1400-
64180

11 Фарахова
Милана

Маланичева
Ирина
Вадимовна

"Новый год" 1 место ДП-1400-
64437

12 Кокорина
Дарина

Гарифуллина
Анна
Григорьевна

"Зимний вечер" 1 место ДП-1400-
64439

13 Космочевская
Арина

Аскендерова
Айна
Сейидалиевна

"Любимое время года" 1 место ДП-1400-
64497

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов